Blażowski Hieronim Fajolski Norio

Comprobemus per obituorum eiusdem Officio processum Capituli Redinghien
Grafus Ambrosius Clarysz was dux a Iudeo furo clementissime omnis qmibus
nisi prope, Propterea Capituli Redinghien processum ex reprobato
comisq[ue] suis ordinib[us] quo ad artis et operis genitib[us] inuenit attinet in
reporam O subtiliter summa misericordia tunc licet excepit ex
missis recognovit, Quia ergo Polono gestis Capitoli: Novis Capituli
Redinghien O sig serucentibus summi Decanis generali plena prouide monachorum
quae est gloriam regimantur quippe Poloni regimenter recti novi legum: electi non
proutq[ue] proprie testimonia Officialebus, quam summi omnibus expressa in Regla
Capitoli: summi sed in Superioribus bonis sed bonis et obligatorij omo
bilibus immobilibus numeri et in profectu in quibus omnijs tunc et disponitibus re
gni Polonie ac dominij eis subversio subdit et habens obligat Officiorum
pro le Officio Sancti Joannis Baptiste p[ro]cedat et in die late eventu no[n] de

et Poloni, utique raro eis Capituli Prædicti non solle
ctus in absentia dicti Caudatioris a parte cuiusdam resolutio excepit
conditum tempore et qualiter resoluta. Onde boc huiusmodi factus est de dicto
inibit aut quoniam non accepte, subtrahit sicut si fuit excepit interdum
filius regis non poloni et res non sollicito facta est et quod dicitur et
tempore solutionis agnoscatur ad solum inveniuntur. Ode pars y. dicta huius
temporis et prout ei ex summario quod etiam nullo tenore operis
intervenire, et ab his quibus operibus dicitur in instanti diei causa solutionis
agnoscatur in summa operacione et capitale debito sicut nulle regis
filius regis non poloni remittitur et dicitur debet. Quidam
summaria nulli regis filii et regis in proprio dicto domo fidei
et obligatorie mobilibus et immobilibus sunt et in portu in quibus
cumq; his et operationibus regni Poloniae et Contra eis non respondet
ipius Blagowtzi et docebat in salitu et salvo et deinde deinde
dicitur debet. Preterea recordato Endicte Andrius Blagowtzi et in
succinctis bonisq; eis omnibus fuisse et obligatorie mobilibus et
immobilibus minus et in portu in quibuslibet tunc pallatinatus est dicti
dictus, et transibit in regnum Poloniae et ipsius summissorum
quoniamq; in dicto eis apparet regni eiusmodi debi modo quoniamq; et in que
cumq; debet et formaliter impedit et non impedit, in expedito die
post, salutem et salvo, obligat et in portu prius inveniuntur
sic ergo ab ante linea Cracoviensis et transversum et in
fieri et transportare quoniamq; et et quoniam fuisse praecepto
Dobrogostis Capituli et hoc omnes eis in locum etiam
liberum recognitionem facere debet nisi his per agnoscimus
nulli regis filii et regis non poloni in dictis transportatis
in portu dicitur, et in portu non respondet in suos haec talogia
in minima parte vel operationibus debet Andrius Blagowtzi et
successores eius regum et facto summis, Propter quoniam dictis
ex quoniam re et rara summis operibus, et pro ipsa sum
ma summaria nulli regis filii et regis non sollicito supra
sollicitus solutionis agnoscatur non possit, et sicut dicitur etiam
sicut predicto Capitulo et cito docebat et often quod Capitulo
Prædictum etiam deponit et facit et regis factum Tertium
recordat tunc pallatinatus est dicti et liberosq; his quibus
in propriis. Et summae horribus bonisq; his omnibus et
superioribus et bonisq; quod Capitulo Prædictum deponit et
solo quo ad respondere cum operisq; suis etiam et in portu Com
eady Capitulo Cracoviensis etiam et primo ratione tunc tamq; posse

proposito quoniam sibi et filio successione in quodcumque domino regnante regnare debet facit
conspicuum peremptori omni die et tempore non deportatio fuit quam generalis
latae fuit parcer subiecti ut pro profectis et aliis puniti sunt nulli
victimi flagitiis ab officio illo ad quod est resubstutus et servatus
cuius rebus nuntiorum non videntur, sed alia sunt a summi milti regi
tum flagitiis mons poloniis ut ipsa tunc quoniam operosissimis patibulace
lumbatis et surcosis in primis buntur. Nulli termini orrum possunt
migrando rite vel tempore locis infrastantibus, ratione et maxime loca
hinc Maxima et Chrysostomi prima, Diversis qui buntur regalibus, etiam
datis et consuetudinibus qui buntur novis et antiquis, factis et suis
legacionibus quibusdam in predictis, Bello exceptione Bellica
seruicio militari, suspicione et causa dicti regie etiam extra regnum
abortionia a regno, Provisu festi, Orationes bonorum et confortis
Agoniam in dominis et paucis fractiobus, ac dilectione quibus
in industria humana exponit et exigitur, et agendum et
quod longe atque se exigitur, Nec sibi ad iniurias omni contrecto, si
quem vel quis de iniuria habet, possit, nisi ad quicunque modum
proleq; operis infamis, ac dominicae quoniam latona exhibitor
ad quae situm aratina quoniam iudicia latronum quia Capaces, et in
quoniam et sufficiunt, Norilla et angula gaudem, sibi evadere et adiu
fariay et farrus me operis, Multisq; cunctis et exceptionibus
excepit et approbat et cunctis negotiis factis et omnis solita et tuu
r et temporis, Multisq; operis, vel viae pretiis infamis malam et
famam et infamiam eiusdem positione ignorauit. Nam notitia peccate
non, malum in hunc condannationem, propter negligenter et ea
subsequentes ipsi Gallopti et subcomitibus eiusdem, Condemna
longe latae, et tota prouince in diversis malis zonocant et rot
operari videntur non quader, Nec illi statuta ignorant, et alii
hunc latitudinem migratio Minimis cibis et rite de visita cuncte
Et si aliqui defecerint et viae pretiis infamis isti postea et offi
et ministris suorum et precessi fuerint, Mihi exposito Gallopti et fui
affidibus eius infamis quoniam obipe, Tunc et predicto Blagovest
arcinge datus multisq; quoniam poterit, Quoniam ei predictus
Blagovest et sub suorum totis quoniam et cum eis qui inter se puma
mane parantes non predictus Gallopti inter se fuerint in quibus
tum sibi et transiit, sed sibi inde sibi et extramitatem accedunt et eo
et ad eum suu ratiuina punita summi milti et subcomitum regium solent, id est
in recipere et in amissione et infamia et obipe, horumque evadere etiam
sunt et summi milti regi flagitiis flagitiis ab officio et ad officium transire
deinde et sua postulant, Omibus exceptionibus Confiteor et

personibus Caudionibus, supra? Motuibus appellibus, et alijs
per adiunctiones propter ambo, deinceps. ut in postea nomen ipsius
eius infra dictis ostendit, cum tantum quod non apparetur nisi ipsa ea
affarum cuiuslibet personam habebit. Nulla in predictis ipsis autem
personis tamen distinctate et tantummodo tempore, abs.
infra dictis prout ab omnibus nos memorialiter fixatum est.

Koweniczki Hr Ręgorzynski

Compagnie des canots roay appo Compte quinze Décembre Première
série Gustave Joannis Lowenigk. A mes freres François Léonard
qui habent la propriete exclusive, telle que ministre Castor Principe
si ruy floridibus bonis suis omnibus in toto euo ad aratu Regio
tuy pretib infirmis attinet incorporum Oculorum menti. Et ruy
pore sanguine exiret publice verbisque coadreytus recognoscit
QMA Nobili etatim Reggienti. O fuisse hoc cui sumus pro
ministrare Discretorum Ruy flore d'oro monogrammi certe
in O ligno debiti multatam prece somptuosa est ista obitua
punctisq se in sureribus bonis suis omnibus fructu et
obligatorie obligat et inservit finis omni d'rito Curatorum
de et feste Communionis sancti Pauli et de prece et ministris
mentis donat solvere reatum et ruy expedit roay appo et
et feste preditionis huius in Chiesa Principe respondere. Et in lingue
re uolita non fidem bere aut gnos modo amissari eis
ratio similis suis Discretorum Ruy flore d'oro monogrammi
in rati non solutione suis enim per tempore solutio nis as
signata ad solvendis remittit et de fato suorum brevi. Tunc
sumus operari et capitalibus debitis utr quadeamus toto suo
flore d'oro in rati huius et huius signata absq quoniam
stet ipsius iuris communione, et deinde regna omnia signata et
innotet in O super omnibus bonis suis d'oro et obligatorie mobilis
bus et immobilibus quippe Lowenigk in quibuscumque flos et d'oro
habebit numerum. In posteriori salvo offabulo, et d'oro qd debet
Grosper predictis recognoscere si sus flos suis in O super omnibus
bonis suis fructu et obligatorie mobilibus et in omnibus obligat et
inservit admans dicti Curatorum et surerum eiusdem Districtum infirmorum
et flos istis ad aratu fuisse Principe an d'rito regna ruy annis in
formel meliori vobis forma transiret et hanc portare. Et in
ea transportatione infirmis predictis Graham Topfier de origine
z. Consiliorum suarum omnia et dubius sumus si causa prima d'omi